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Rada Polskiego 

Apostolatu: 
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Wiktor Błach 

Lidia Błach 

Wanda Komor 

Adam Śniady 

Grzegorz Kwiatkowski 

 

Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

6260 The Corners Parkway, 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
11 wrzesnia 2022 

                         24 niedziela zwykla 

                Wstanę i wrócę do mojego ojca. 

 
************************************************************************************************************ 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 O zdrowie dla Joanny Zameryka 
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
18 wrzesnia, 25 niedziela zwykla 

Składka z (MOQ – 601$) 
4 wrzesnia                   -                  $1.383 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

Przypowieści o cudownie ocalonych 

Właściwym bohaterem tych przypowieści jest więc Bóg i Jego miłość, która 

walczy o każdego i każdą z nas. Sporo się dziś mówi o ludzkich 

poszukiwaniach Boga, ale Ewangelia odwraca tę perspektywę. Dobra Nowina 

jest opowieścią o Bogu szukającym człowieka. Jakiekolwiek jest nasze 

zagubienie, mogę być pewny, że On o mnie nie zapomniał. To, co do mnie 

należy, to pozwolić Mu się znaleźć. „Desmond Doss to amerykański bohater, 

którego historię opowiada film Gibsona „Przełęcz ocalonych”. Doss 

z powodów religijnych nie miał na wojnie broni, był sanitariuszem. Podczas 

bitwy o Okinawę uratował życie 75 żołnierzom. Wielokrotnie wracał na pole 

bitwy po rannych i zanosił ich do szpitala polowego. Kościół to wspólnota 

cudownie ocalonych, którzy potem sami gotowi są ratować innych. Różne 

bywają przejawy zagubienia. Drachma nie wie, że się zgubiła. Owca, 

odchodząc od stada, czyni to już bardziej świadomie. Syn marnotrawny wprost 

odrzuca ojca i decyduje się na życie z dala od niego. Są ludzie, którzy jak owa 

drachma nie wiedzą nawet, że się zagubili. Powiadają, że Bóg nie jest im do 

niczego potrzebny, nie uważają się za straconych. Owca dość szybko orientuje 

się, że zostawiając pasterza, naraża się na śmierć. Syn marnotrawny odkrywa to 

dopiero po jakimś czasie. Bez względu na rodzaj zagubienia wszyscy 

potrzebujemy miłosierdzia Bożego. Dobrą stroną każdego zagubienia jest to, że 

można zostać znalezionym i sprawić tym wielką radość Bogu i sobie. KS. 

TOMASZ JAKLEWICZ  

Być wśród tych, którzy ukazują milosierdzie Ojca, radują się ze 

znalezienia – „drahmy albo zagubionej owieczki”.  



Abp Skworc do katechetow: trzeba pamiętać o haśle trwającego roku 

liturgicznego: „Posłani w pokoju Chrystusa”. Bądźcie wprowadzającymi 

pokój w szkolnym środowisku.  Bądźcie ponad podziałami, bo jesteście 

w szkole z misji Kościoła, który głosi i przekazuje pokój 

Zmartwychwstałego, buduje wspólnotę i ma na uwadze dobro wspólne. 

II. Sędziwy apostoł, stwierdził: „Dostąpiłem miłosierdzia po to, by we 

mnie pierwszym Jezus Chrystus pokazał całą wielkoduszność jako 

przykład dla tych, którzy w Niego wierzyć będą dla życia wiecznego” (1 

Tm 1,16). Sprawiedliwość krzyża, która wyraża się nie regułą: każdemu 

to, co się mu należy – lecz miłością do nieprzyjaciela. Dostąpiłem 

jednak miłosierdzia, ponieważ działałem z nieświadomością, w 

niewierze. W Liscie do Tymoteusza: A nad miarę obfita okazała się 

łaska naszego Pana, wraz z wiarą i miłością, która jest w 

Chrystusie Jezusie. Ks R. Skrzypczak 

Nauka to godna wiary i zasługująca na całkowite uznanie, że Chrystus 

Jezus przyszedł na świat zbawić grzeszników, spośród których ja jestem 

pierwszy. Lecz dostąpiłem miłosierdzia po to, by we mnie pierwszym 

Jezus Chrystus pokazał całą wielkoduszność jako przykład dla tych, 

którzy w Niego wierzyć będą na życie wieczne.  

 

 

 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS, GA  

2 pazdziernika 

 

Ogłoszenia:  
Wielu powrocilo juz  do obowiazkow, wdzieczny jestem za bardzo 

dobre wsparcie finansowe Apostolatu w sierpniu. Modlimy sie o 

swietosc i pozytywy życia społecznego, o pokoj w Ukrainie i na świecie. 

Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty w tym roku. W ta 

niedziele o 12:45 w salkach zapisy na sakramenty I Komunii sw i do 

bierzmowania, czekamy na zgloszenia. 18 wrzesnia Msza  14:00 o 

Boze blogoslawienstwo w nowym roku szkolnym i katechetycznym. 

 

 Rejestracja danych do wniosku o odnowienie paszportu RP na 

stronie Konsulatu w pierwszych dniach wrzesnia zostala zakonczona. 

21 i 22 wrzesnia od 8 rano rozpocznie sie Dyzur konsularny w 

Lawrenceville na 85 Gloster Rd. NW. Mozliwosc odnowienia 

paszportu RP dla 100 osob mieszkajacych w Georgia.  

 

22 pazdziernika  wspomnienie Sw Jana Pawla II – Patrona 

Apostolatu/sobota/6:30pm w parafii Miedzynarodowy Festival – 

posrod 25 krajow, bedzie nasze stoisko polonijne „Taste of 

Polonia”. Zaprezentujmy bogactwo polskiej kultury regionalnej. Rada 

naszego Apostolatu  serdecznnie zaprasza. 
 


